Secretaria INTERSUL   –   Rua  07, Quadra 25, Lote 02/03   –   Caixa Postal, 06   –   CEP: 89760-000   –   ITÁ  / SC
Fone/Fax (0**49) 458-1127                      –                   E-Mail: intersul@vupt.com.br

Itá, 27 de setembro de 2004

 INTERSUL-032/2004

Ilmo. Sr.
Manoel Arlindo Zaroni Torres
M.D. Diretor Presidente da Tractebel Energia S/A.
Florianópolis - SC

Ref.: Pauta de Reivindicações 2004/2005

Prezado Senhor:

Como resultado das assembléias em realização nas diversas áreas de atuação da
empresa, que culminarão com a realização de plenária da categoria no próximo dia 16 de
outubro, na cidade de Curitiba, que aprovará a Pauta de Reivindicação dos Empregados
da Tractebel Energia, com vistas ao Acordo Coletivo de Trabalho 2004/2005, vimos por
meio desta propor a entrega, da citada pauta, para o dia 19 de outubro de 2004, na UTJL,
em Capivari de Baixo.
Solicitamos, para tanto, a confirmação da Empresa até o próximo dia 10.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul

C.c.:  Luciano Flávio Andriani – Diretor Administrativo
 José Carlos Cauduro Minuzzo – Diretor de Produção de Energia